
STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE 

nám. Svobody 2,415 95 Teplice, IČ 00266621, DIČ CZ00266621

OBJEDNÁVKA 

Dodavatel: 
Daitl Vladimír, kancelářský nábytek 
Duchcovská 432 
415 01 Teplice 
IČ 10455787, DIČ 5407162024. 

Objednáváme u Vás: 
·a1é céňqvé ňabítlk)'.: ze <lne. Jg,s,2017č. PNA00211 :nábytek áo k.Jnce14ř� pdo .. •: ·-•:-.· ..
dopravy. Cena 8J.663Kč včetně DPI-l 

· · · · · · ·· · · 

Pokud se dodavatel stane nespolehlivým plátcem nebo bude vyžadovat úhradu na jiný než zveřejněný bankovní 
účet, nebude DPH uhrazena jemu, ale příslušnému správci daně. 

Vyřizuje: Sta�isla�a �ernja.:ová, tel.: :
Dne: t>.květen2Ql7 

finanční kontrola provedenaz 1 Oi }017

STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE 

nám. Svobody 2,415 95 Teplice, IČ 00266621, DIČ CZ00266621

OBJEDNÁVKA 

Dodavatel: 
Daitl Vladimír, kancelářský nábytek 
Duchcovská 432 
415 01 Teplice 
IČ 10455787, DIČ 5407162024 

Objednáváme u Vás 
dle cenovénabídkYze dne 18.5.2017 č. 17NA00271 nábytek do kanceláře odd. 
dopravy. Cena 81.663 Kč včetně DPH 

' 

Pokud se dodavatel stane nespolehlivým plátcem nebo bude vyžadovat úhradu na jiný než zveřejněný bankovní 
účet, nebude DPH uhrazena jemu, ale příslušnému správci daně. 

Vyřizuje: Stanislava Demjanová, tel.: 41751 Ol 7fe

. .. -

č; !! 11,. il 

-

-Li fi\1 KtN Il 
h/:E§1f0 

1f n'., :?" t IT � IE 

Objednávka
číslo:

Objednávka
číslo:

37 

---

IDne: 23 .květen 2017 
".''./ Ing. Marek Fujdiak ··--- · ,,., - ; 

.,� 7 
finanční kontrola provedena: 

L 3. O�. 101 Jtl.Zlobick tajemník magistrátu tel.:

417510203, fujdiak@teplice.cz 



DAITL VI ď ' k a 1m1r - l'"k' 'btk ance ars ev na ,v e NABÍDKA. 17NA00271 c. 

Dodavatel: Odběratel: IČ: 00266621 

DAITL Vladimír - kancelářský nábytek DIČ: CZ00266621 

Duchcovská 432 Statutární Město Teplice 
415 03 Teplice 3 

Provozovna: nám.Svobody 2/2 

IČ: 10455787 Specializovaná prodejna 415 01 Teplice 1 

DIČ: CZ5407162024 Duchcovská 432-areál PERL 
Telefon: 417 883837 415 03 Teplice 3 
Fax: 417 535240 
www.daitl.cz 

Tel.: 417 510111 

Nabídka č.: 17NA00271 
Datum zápisu: 18.05.2017 Konečný prfjemce: 

Platno do: 

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem 

HO-R 400 800 50:R 400 800 5 sada 150,00 750,00 21% 157,50 907,50 
50.Rektifikace v.5cm - 4 ks 
HO-CE 60 L-RM 200:CE 60 L.Stůl ergo 1 ks 5 557,00 5 557,00 21% 1166,97 6 723,97 
levý 160'120cm-RM 200
HO-K 25 C N:K 25 C N - kontejner 5 2 ks 4 884,00 9 768,00 21% 2 051,28 11 819,28 
zásuvek, napříč 60 
HO-S 5 80:S 5 80.Skříň policová 2 ks 3 337,00 6 674,00 21% 1 401,54 8 075,54 
otevřená 192*80cm

HO-SZR 5 80 01 :S 5 80 01 Skříň šatní 1 ks 5 232,00 5 232,00 21% 1 098,72 6 330,72 
hl. 40 cm s rozvorovým zámkem 
HO-SVS 5 40:SVS 5 40.Vložka šatní S 5 1 ks 978,00 978,00 21% 205,38 1 183,38 
80 01 
HO-S 5 80 03:S 5 80 03.Skříň policová 2 ks 4 326,00 8 652,00 21% 1 816,92 10 468,92 
dvéřová/regál 192'80cm 
HO-CE 1800 HR P-RM 200:CE 1800 HR 1 ks 9 608,00 9 608,00 21% 2 017,68 11 625,68 
P.Sestava pravá 180cm-RM 200
HO-K 24 C N:K 24 C N-kontejner 4 1 ks 4 090,00 4 090,00 21% 858,90 4 948,90 
zásuvky. napříč 60 
HO-CE 60 P-RM 200:CE 60 P.Stůl ergo 1 ks 5 557,00 5 557,00 21% 1 166,97 6 723,97 
pravý 160'120cm-RM 200
HO-GP 120:GP 120.Stůl zakončovací 1 ks 1 511,00 1 511,00 21% 317,31 1 828,31 
oblouk 120cm
H0-1111 :CAL YPSO-židle 3 ks 2 885,00 8 655,00 21% 1 817,55 10 472,55 
synchr.+výšk.stav.podr. černá
AA-9999:Montáž a manipulace 1 ks 4 010,00 4 010,00 21% 842,10 4 852,10 
AA-9998:Doprava 1 ks 0,00 0,00 21% 0,00 0,00 
Sleva5,00 % 1 -3 552,10 -3 552,10 21% -745,94 -4 298,04

Součet položek 67 489,90 14 172,88 81 662,78 
Zaokrouhlení 0,22 
CELKEM K ŮHRADÉ 81 663,00 

kane. 208 - provedeni Akát, podnož šedá, úchyty USN 

Vystavil: 

Ekonomický a informační systém POHODA 



Demjanova Stanislava 

Od: 

Odesláno: 

Komu: 

Daitlová Ivana <info@daitl.cz> 
23. května 2017 12:11
Demjanova Stanislava

Předmět: RE: Objednávka č. 37 - nábytek kancelář odd. dopravy

Dobrý den, děkujeme za objednávku. 

Přeji prima den 

S pozdravem Ivana Daitlová 

Daitl Vladimir-kancelářský nábytek Teplice 
Tel.: 417 883 837 
Tel. GSM: 777 116 849 
E-mail: info@daitl.cz
www.daitl.cz

From: Demjanova Stanislava [mailto:Demjanova@teplice.cz] 
Sent: Tuesday, May 23, 2017 12:07 PM
To: 'info@daitl.cz' 
Subject: Objednávka č. 37 - nábytek kancelář odd. dopravy 

STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE 

nám. Svobody 2,415 95 Teplice, IČ 00266621, DIČ CZ00266621 

OBJEDNÁVKA 

Dodavatel: 
Daitl Vladimír, kancelářský nábytek 
Duchcovská 432 
415 01 Teplice 
IČ 10455787, DIČ 5407162024 

Pokud se dodavatel stane nespolehlivým plátcem nebo bude vyžadovat úhradu na jiný než 
zvefejněný bankovní účet, nebude DPH uhrazena jemu, ale prfs/ušnému správci daně. 

1 

Objednávka číslo: 




